DOMINICVS monachus ordinis Carthusiensis domus sancti Albani prope Treuerim: natione quidem Pruthenus, vir doctus atque deuotissimus, qui plusquam quinquaginta annis in ordine suo laudabiliter vixit. Scripsit quadam pro deuotione non spernenda volumina, quibus ingenium suum vtiliter exercitauit. Equibus ista repperit: volumen quod prenotatur sonus epulantis, eo quod ipsum comedendo serme & ruminando in solitudine cellae suae ediderit. Aliud quod prenotare voluit Coronam beatae Mariae semper virginis, in quo vitam ipsius lapidibus preciosis comparat. Item tertium opus quod scripsit, praetitulauit: librum experientiae, in quo varias reuelationes sibi diuinitus factas interseuit. Vidi olim & ipsius quaedam opuscula, quorum titulos à memoria tua lit obliuio. Moritur non sine opinione sanctitatis, Anno Domini Millesimo cccclx. indictione vii. ii. Cal. Ianuarij. Treueris in coemeterio fratrum suorum communi, vt perijt, sepultus.

Dominicus monachus ordinis Carthusiensis.

BARTHOLOMAEVS monachus ordinis Carthusiensis, Prior domus Bethlehem Ruremundensis oppidi Gelriae, vir in scripturis sanctis studiosus & eruditus, earumque acutus deuotus & celebratae opinionis interpres. Scripsit ad adificationem fratrum suorum quaedam praecleara opuscula, de quibus feruntur subiecta: Exercitium deuotionis lib. i. summa vitiorum vel destructorum vitiorum opus in signe lib. i. de abstinentia ab esu carnum lib. i. de proclamationibus fratrum in capitulo lib. i. de temerario iudicio lib. i. de iuramento lib. i. de voto quoque lib. i. caetera quae scripsit ad notitiam meam non venerunt. Moritur tandem post multa sancta exercitia sub Frederico Imperatore tertio, Anno Domini incarnationis Millesimo quadringentesimo xlv. indictione ix. quarto Idus Iulij.

Bartholomaeus Prior domus Bethlehem Ruremundensis.

IOHANNES Rode, abbas monasterij sancti Matthiae Apostoli, prope Treuerim, ordinis diuini patris Benedicti, ex vrbe Treuerorum oriundus, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, & in iure canonico egregie doctus, vita & conuersatione deuotus, qui regularis obseruantiae celeberrimus extitit instaurator, ex cuius labore & fundamento nouissima ordinis nostri reformatio Bursfeldensis in Germania coepit. Hic quondam literis operam dedit in Heydelbergensi Gymnasio, vbi Baccalarius sacrae Theologiae canonumque Licentiatus doctissimus euadens, iam mente & corpore mundum contemnere videbatur. Nam cum esset Metensis Ecclesiae canonicus, & sancti Simeonis Treuerensis Decanus, atque curiae Treuerensis officialis, omnia pro Christi amore contempsit, & ordinem monachorum Carthusiensium iuxta Treuerim ingressus, non multo post in Priorem concorditer est electus. Postremo ad instantiam domini Ottonis Archiepiscopi Treuerensis mandato Apostolico de Carthusia extractus Abbas praefati monasterij constituitur, & eius industria multa coenobia reformantur. Scripsit pro instauratione regularis disciplinae constitutiones notabiles lib. i. de regimine Abbatis lib. i. & quaedam alia. Moritur Anno Domini m. ccccxxxix. indictione secunda, prima die mensis Septembris. Anno Abbacialis officij xx. sub Alberto Imperatore.